
  Zarządzenie Nr 106/11 

Burmistrza Stąporkowa 

    z dnia 29 lipca 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy          z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  § 11 pkt 3 

uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  10.300 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę  10.300 zł, 

 

§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowej o kwotę  100 zł, 

 

 § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 200 zł, 

 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  236 zł, 

 

rozdział 85395 –Pozostała działalność o kwotę 236 zł, 

 

Tytuł projektu: „ Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców gminy” 

 

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 206 zł, 

 

§ 4179 -  Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę  30 zł, 

 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  91 zł, 

 

rozdział  90095- Pozostała działalność o kwotę 91 zł, 

 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  91zł. 

 

 

 



 2 

 

§ 2. 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  10.300 zł, 

 

rozdział  80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę  10.300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  10.000 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł, 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  236 zł, 

 

rozdział 85395 –Pozostała działalność o kwotę 236 zł, 

 

Tytuł projektu: „ Punkty przedszkolne szansą dla najmłodszych mieszkańców gminy” 

 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 206 zł, 

§ 4019 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę  30 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  91 zł, 

 

rozdział  90095- Pozostała działalność o kwotę 91 zł, 

 

§ 4110–  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 66 zł, 

 

§ 4120–  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25 zł. 

 

      

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

                                                                                                                          Z up. BURMISTRZ 

                                                                                                                 /-/ mgr Andrzej Głogowski 

                                                                                                                           Z-ca Burmistrza 

 


